Администрация сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2022 №4

Об отмене постановления от 10.07.2018 № 42
«Об утверждении «Положения о порядке получения муниципальными служащими сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативом, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативом, товариществом собственников недвижимости) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления с разрешения представителя нанимателя (работодателя)»

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «"О муниципальной службе в Российской Федерации"», Законом Республики Башкортостан от 16 июля 2007 года № 453-з  «О муниципальной службе в Республике Башкортостан» , учитывая Протест Прокуратуры Уфимского района Республики Башкортостан от 31.01.2022 № 7-33-2022 , в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Администрация сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
п о с т а н о в л я е т :
 1. Признать утратившими силу постановление администрации от 10.07.2018 № 42 «Об утверждении «Положения о порядке получения муниципальными служащими сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативом, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативом, товариществом собственников недвижимости) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления с разрешения представителя нанимателя (работодателя)».
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) путем размещения на информационном стенде Администрации сельского поселения Николаевский сельсовет по адресу: Уфимский район ,д Николаевка, ул Советская д 22 и на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения http://nikolaevka-ufa.ru.
 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                 А.А. Черепанов

Администрация сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального

района Уфимский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2022 №4

Об

отмене постановления от

10.07.2018

№ 4

2

«

Об утверждении «Положения о порядке получения муниципальными служащими

сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский

район Республики Башкортостан разрешения представителя

нанимателя

(работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой

организацией (общественной организацией (кроме политической партии),

жилищным, жилищно

-

строительным, гаражным кооперативом, садоводческим,

огородническим, дачным потре

бительским кооперативом, товариществом

собственников недвижимости) в качестве единоличного исполнительного органа

или вхождения в состав их коллегиальных органов управления с разрешения

представителя нанимателя (работодателя)»

В соответствии с Федеральны

м законом от

02 марта 2007

года № 2

5

-

ФЗ «

"О

муниципальной службе

в

Российской Федерации"

»,

З

акон

ом Р

еспублики

Б

ашкортостан

от 16 июля 2007 года

№

453

-

з

«

О муниципальной службе в

Республике Башкортостан

»

,

учитывая

Протест Прокуратуры Уфимского района

Республики Башкортостан от 31.01.2022 № 7

-

33

-

2022

,

в целях при

ведения

муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим

законодательством

Администрация сельского поселения

Николаевс

кий сельсовет

муниципального района Уфимский район Р

еспублики Башкортостан

п

о

с

т

а

н

о

в

л

я

е

т

:

1.

Признать утратившими силу

п

остановление администрации

от 10.07.2018

№ 42

«Об утверждении «Положения о порядке получения муниципальными

служащими сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального

района

Уфимский район Республики Башкортостан разрешения представителя нанимателя

(работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой

организацией (общественной организацией (кроме политической партии),

жилищным, жилищно

-

строител

ьным, гаражным кооперативом, садоводческим,

огородническим, дачным потребительским кооперативом, товариществом

собственников недвижимости) в качестве единоличного исполнительного органа

или вхождения в состав их коллегиальных органов управления с разрешени

я

представителя нанимателя (работодателя)»

.

2.

Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) путем размещения

Администрация сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального  района Уфимский район Республики Башкортостан       ПОСТАНОВЛЕНИЕ     02.02.2022 №4     Об  отмене постановления от  10.07.2018   № 4 2   « Об утверждении «Положения о порядке получения муниципальными служащими  сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский  район Республики Башкортостан разрешения представителя  нанимателя  (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой  организацией (общественной организацией (кроме политической партии),  жилищным, жилищно - строительным, гаражным кооперативом, садоводческим,  огородническим, дачным потре бительским кооперативом, товариществом  собственников недвижимости) в качестве единоличного исполнительного органа  или вхождения в состав их коллегиальных органов управления с разрешения  представителя нанимателя (работодателя)»       В соответствии с Федеральны м законом от  02 марта 2007   года № 2 5 - ФЗ « "О  муниципальной службе  в   Российской Федерации" »,  З акон ом Р еспублики  Б ашкортостан   от 16 июля 2007 года  №   453 - з    « О муниципальной службе в  Республике Башкортостан »  ,  учитывая  Протест Прокуратуры Уфимского района  Республики Башкортостан от 31.01.2022 № 7 - 33 - 2022   ,   в целях при ведения  муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим  законодательством  Администрация сельского поселения  Николаевс кий сельсовет  муниципального района Уфимский район Р еспублики Башкортостан     п   о   с   т   а   н   о   в   л   я   е   т   :     1.   Признать утратившими силу   п остановление администрации  от 10.07.2018  № 42   «Об утверждении «Положения о порядке получения муниципальными  служащими сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального   района  Уфимский район Республики Башкортостан разрешения представителя нанимателя  (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой  организацией (общественной организацией (кроме политической партии),  жилищным, жилищно - строител ьным, гаражным кооперативом, садоводческим,  огородническим, дачным потребительским кооперативом, товариществом  собственников недвижимости) в качестве единоличного исполнительного органа  или вхождения в состав их коллегиальных органов управления с разрешени я  представителя нанимателя (работодателя)» .   2.   Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) путем размещения